
DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 9, 26. 4. 2024 
NOVO MESTO, LETO 10
http://dul.novomesto.si

Kazalo

UREDBENI DEL
17. Zaključni račun proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2023 str. 1
18. Odlok o rebalansu proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2024 str. 3
                                                                                                                                                                                                                                                                               

17.

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 
18/23 – ZDU-1O in 76/23) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. št. 14/19 – UPB1), je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na 13. redni seji dne 25. 4. 2024 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN
proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 

2023

1. člen
(1) Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Novo mesto 
za leto 2023.

2. člen
(1) Zaključni račun proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 
2023 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov 
oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, 
računa finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem 
delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2023. 
(2) Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, 
v katerem je podan  prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih 
posameznih projektov, njihovih spremembah med letom 2023 ter o 
njihovi realizaciji v tem letu.
(3) Proračun Mestne občine Novo mesto je bil realiziran v naslednjih 
zneskih:



2Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 9, 26. 4. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

 

 

KONTO OPIS
Sprejeti 

proračun 2023
v EUR

Veljavni 
proračun 2023

v EUR

Realizacija 2023
v EUR

Indeks 
realizacija
/sprejeti

                       
Indeks 

realizacija
/veljavni

AA..      BBIILLAANNCCAA  PPRRIIHHOODDKKOOVV  IINN  OODDHHOODDKKOOVV
 II.. SS  KK  UU  PP  AA  JJ        PP  RR  II  HH  OO  DD  KK  II    ((7700++7711++7722++7733++7744++7788)) 6655..553399..331144 6655..553399..331144 5500..332222..222277 7777 7777

   TTEEKKOOČČII  PPRRIIHHOODDKKII    ((7700++7711)) 4499..665588..556666 4499..665588..556666 4422..332255..447788 8855 8855
7700 DDAAVVČČNNII  PPRRIIHHOODDKKII    ((770000++770033++770044++770066))          3355..881166..449988 3355..881166..449988 3344..336677..444499 9966 9966

770000 DDAAVVKKII  NNAA  DDOOHHOODDEEKK  IINN  DDOOBBIIČČEEKK 2244..995599..994466 2244..995599..994466 2244..995599..994466 110000 110000
770033 DDAAVVKKII  NNAA  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEE 99..880055..550022 99..880055..550022 88..667733..776655 8888 8888
770044 DDOOMMAAČČII  DDAAVVKKII  NNAA  BBLLAAGGOO  IINN  SSTTOORRIITTVVEE 11..005511..005500 11..005511..005500 773333..551144 7700 7700
770066 DDRRUUGGII  DDAAVVKKII 00 00 222255 -- --
7711 NNEEDDAAVVČČNNII    PPRRIIHHOODDKKII    ((771100++771111++771122++771133++771144)) 1133..884422..006688 1133..884422..006688 77..995588..002299 5577 5577

771100 UUDDEELLEEŽŽBBAA  NNAA  DDOOBBIIČČKKUU  IINN  DDOOHHOODDKKII  OODD  PPRREEMMOOŽŽEENNJJAA  66..002233..660000 66..002233..660000 55..227700..009977 8877 8877
771111 TTAAKKSSEE  IINN  PPRRIISSTTOOJJBBIINNEE 7755..005500 7755..005500 4444..669988 6600 6600
771122 GGLLOOBBEE  IINN  DDRRUUGGEE  DDEENNAARRNNEE  KKAAZZNNII  339922..000000 339922..000000 332255..663333 8833 8833
771133 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  BBLLAAGGAA  IINN  SSTTOORRIITTEEVV 338888..110000 338888..110000 225599..116677 6677 6677
771144 DDRRUUGGII  NNEEDDAAVVČČNNII  PPRRIIHHOODDKKII 66..996633..331188 66..996633..331188 22..005588..443344 3300 3300
7722     KKAAPPIITTAALLSSKKII  PPRRIIHHOODDKKII    ((772200++772211++772222)) 22..996600..000000 22..996600..000000 777722..994411 2266 2266

772200 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  OOSSNNOOVVNNIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV 6600..000000 6600..000000 44..220011 77 77
772211 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  ZZAALLOOGG 00 00 00 -- --

772222 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  ZZEEMMLLJJIIŠŠČČ  IINN  NNEEOOPPRREEDDMMEETTEENNIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV 22..990000..000000 22..990000..000000 776688..773399 2277 2277
7733       PPRREEJJEETTEE  DDOONNAACCIIJJEE    ((773300++773311)) 5555..000000 5555..000000 1166..221100 2299 2299

773300 PPRREEJJEETTEE  DDOONNAACCIIJJEE  IIZZ  DDOOMMAAČČIIHH  VVIIRROOVV  5555..000000 5555..000000 1166..221100 2299 2299
773311 PPRREEJJEETTEE  DDOONNAACCIIJJEE  IIZZ  TTUUJJIINNEE 00 00 00 -- --

7744       TTRRAANNSSFFEERRNNII  PPRRIIHHOODDKKII    ((774400++774411))      1122..005555..229988 1122..005555..229988 66..447744..664433 5544 5544
774400 TTRRAANNSSFFEERRNNII  PPRRIIHHOODDKKII  IIZZ  DDRRUUGGIIHH  JJAAVVNNOOFFIINNAANNČČNNIIHH  IINNSSTTIITTUUCCIIJJ 88..445522..339988 88..445522..339988 44..223333..997700 5500 5500

774411 PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  IIZZ  DDRRŽŽAAVVNNEEGGAA  PPRROORRAAČČUUNNAA  IIZZ  SSRREEDDSSTTEEVV  PPRROORRAAČČUUNNAA  
EEVVRROOPPSSKKEE  UUNNIIJJEE 33..660022..990000 33..660022..990000 22..224400..667733 6622 6622

7788       PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  IIZZ  EEVVRROOPPSSKKEE  UUNNIIJJEE  IINN  IIZZ  DDRRUUGGIIHH  DDRRŽŽAAVV  ((778822++778866++778877)) 881100..445500 881100..445500 773322..995555 9900 9900
778822 PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  IIZZ  PPRROORRAAČČUUNNAA  EEUU  IIZZ  SSTTRRUUKKTTUURRNNIIHH  SSKKLLAADDOOVV 00 00 00 -- --

778866 OOSSTTAALLAA  PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  IIZZ  PPRROORRAAČČUUNNAA  EEVVRROOPPSSKKEE  UUNNIIJJEE 00 00 00 -- --

778877 PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  OODD  DDRRUUGGIIHH  EEVVRROOPPSSKKIIHH  IINNSSTTIITTUUCCIIJJ  IINN  IIZZ  DDRRUUGGIIHH  DDRRŽŽAAVV 881100..445500 881100..445500 773322..995555 9900 9900
 IIII.. SS  KK  UU  PP  AA  JJ        OO  DD  HH  OO  DD  KK  II    ((4400++4411++4422++4433)) 7700..448800..331144 7700..448800..331144 5533..557766..440099 7766 7766

4400     TTEEKKOOČČII  OODDHHOODDKKII    ((440000++440011++440022++440033++440099)) 1133..775566..000033 1144..777799..774455 1122..113322..774411 8888 8822
440000 PPLLAAČČEE  IINN  DDRRUUGGII  IIZZDDAATTKKII  ZZAAPPOOSSLLEENNIIMM 44..112222..887755 44..110022..444400 44..007766..882299 9999 9999
440011 PPRRIISSPPEEVVKKII  DDEELLOODDAAJJAALLCCEEVV  ZZAA  SSOOCCIIAALLNNOO  VVAARRNNOOSSTT 663322..002200 664488..224444 664400..999955 110011 9999
440022 IIZZDDAATTKKII  ZZAA  BBLLAAGGOO  IINN  SSTTOORRIITTVVEE  88..330088..110088 99..772288..006611 77..223399..449988 8877 7744
440033 PPLLAAČČIILLAA  DDOOMMAAČČIIHH  OOBBRREESSTTII 9933..000000 115533..000000 112255..441199 113355 8822
440099 RREEZZEERRVVEE 660000..000000 114488..000000 5500..000000 88 3344
4411 TTEEKKOOČČII  TTRRAANNSSFFEERRII    ((441100++441111++441122++441133++441144)) 2200..226655..114477 2200..550077..882222 1199..664488..661122 9977 9966

441100 SSUUBBVVEENNCCIIJJEE 11..337777..000000 11..339944..880000 11..220044..111155 8877 8866
441111 TTRRAANNSSFFEERRII  PPOOSSAAMMEEZZNNIIKKOOMM  IINN  GGOOSSPPOODDIINNJJSSTTVVOOMM 88..771122..664444 88..992244..772244 88..776699..771122 110011 9988
441122 TTRRAANNSSFFEERRII  NNEEPPRROOFFIITTNNIIMM  OORRGGAANNIIZZAACCIIJJAAMM  IINN  UUSSTTAANNOOVVAAMM 22..220088..662211 22..221155..118800 11..997711..555588 8899 8899
441133 DDRRUUGGII  TTEEKKOOČČII  DDOOMMAAČČII  TTRRAANNSSFFEERRII  77..996666..888822 77..997733..111188 77..770033..222277 9977 9977
441144 TTEEKKOOČČII  TTRRAANNSSFFEERRII  VV  TTUUJJIINNOO 00 00 00 -- --

4422         IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  OODDHHOODDKKII    ((442200)) 3355..555500..226644 3344..112277..665533 2200..995522..883322 5599 6611
442200 NNAAKKUUPP  IINN  GGRRAADDNNJJAA  OOSSNNOOVVNNIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV 3355..555500..226644 3344..112277..665533 2200..995522..883322 5599 6611
4433 IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  TTRRAANNSSFFEERRII    ((443311++443322)) 990088..990000 11..006655..009944 884422..222244 9933 7799

443311 IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  TTRRAANNSSFFEERRII  PPRRAAVVNNIIMM  IINN  FFIIZZ..OOSSEEBBAAMM 4400..000000 4400..000000 66..660088 1177 1177
443322 IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  TTRRAANNSSFFEERRII  PPRROORRAAČČUUNNSSKKIIMM  UUPPOORRAABBNNIIKKOOMM 886688..990000 11..002255..009944 883355..661166 9966 8822

IIIIII.. PPRROORRAAČČUUNNSSKKII  PPRREESSEEŽŽEEKK  ((PPRRIIMMAANNJJKKLLJJAAJJ))  ((II..  --  IIII..)) --44..994411..000000 --44..994411..000000 --33..225544..118822 6666 6666
BB..      RRAAČČUUNN  FFIINNAANNČČNNIIHH  TTEERRJJAATTEEVV  IINN  NNAALLOOŽŽBB

7755 IIVV.. PPRREEJJEETTAA  VVRRAAČČIILLAA  DDAANNIIHH  PPOOSSOOJJIILL  IINN  PPRROODDAAJJAA  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  
DDEELLEEŽŽEEVV    ((775500++775511++775522))

00 00 00 -- --

775500 PPRREEJJEETTAA  VVRRAAČČIILLAA  DDAANNIIHH  PPOOSSOOJJIILL  00 00 00 -- --

775511 PPRROODDAAJJAA  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  DDEELLEEŽŽEEVV  00 00 00 -- --

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 00 00 00 -- --

4444 VV.. DDAANNAA  PPOOSSOOJJIILLAA  IINN  PPOOVVEEČČAANNJJEE  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  DDEELLEEŽŽEEVV    
((444400++444411))

115544..000000 115544..000000 7788..229977 5511 5511

444400 DDAANNAA  PPOOSSOOJJIILLAA 00 00 00 -- --

444411 PPOOVVEEČČAANNJJEE  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  DDEELLEEŽŽEEVV  IINN  FFIINNAANNČČNNIIHH  NNAALLOOŽŽBB  115544..000000 115544..000000 7788..229977 5511 5511

 VVII.. PPRREEJJEETTAA  MMIINNUUSS  DDAANNAA  PPOOSSOOJJIILLAA  IINN  SSPPRREEMMEEMMBBEE  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  
DDEELLEEŽŽEEVV    ((IIVV..  --  VV..)) --115544..000000 --115544..000000 --7788..229977 5511 5511

CC..      RR  AA  ČČ  UU  NN      FF  II  NN  AA  NN  CC  II  RR  AA  NN  JJ  AA
5500 VVIIII.. ZZAADDOOLLŽŽEEVVAANNJJEE    ((550000)) 55..770000..000000 55..770000..000000 44..550000..000000 7799 7799
550000 DDOOMMAAČČEE  ZZAADDOOLLŽŽEEVVAANNJJEE 55..770000..000000 55..770000..000000 44..550000..000000 7799 7799
5555 VVIIIIII.. OODDPPLLAAČČIILLAA    DDOOLLGGAA    ((555500)) 660055..000000 660055..000000 550044..335522 8833 8833
555500 OODDPPLLAAČČIILLAA  DDOOMMAAČČEEGGAA  DDOOLLGGAA  660055..000000 660055..000000 550044..335522 8833 8833

 IIXX.. PPOOVVEEČČAANNJJEE  ((ZZMMAANNJJŠŠAANNJJEE))  SSRREEDDSSTTEEVV  NNAA  RRAAČČUUNNIIHH  ((IIIIII..++VVII..++XX..))  
==  ((II..++IIVV..++VVIIII..))  --  ((IIII..++VV..++VVIIIIII..))

00 00 666633..116699 -- --

 XX.. NNEETTOO  ZZAADDOOLLŽŽEEVVAANNJJEE    ((VVIIII..  --  VVIIIIII..)) 55..009955..000000 55..009955..000000 33..999955..664488 7788 7788
 XXII.. NNEETTOO  FFIINNAANNCCIIRRAANNJJEE    ((VVII..++XX..--IIXX..)) 44..994411..000000 44..994411..000000 33..225544..118822 6666 6666

SSTTAANNJJEE  SSRREEDDSSTTEEVV  NNAA  RRAAČČUUNNIIHH  OOBB  KKOONNCCUU  PPRREETTEEKKLLEEGGAA  LLEETTAA 1111..331100 1111..331100 2266..447744



3Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 9, 26. 4. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

3. člen
Saldo sredstev proračunske rezerve na dan 31. 12. 2023 v višini 
543.261,40 EUR se prenese med sredstva proračunske rezerve v letu 
2024.
 

4. člen
Sestavni del so tudi dokumenti zaključnega računa, pripravljeni v skladu 
z Navodilom o pripravi zaključnega računa državnega in občinskega 
proračuna ter metodologijo za pripravo poročila o doseženih ciljih in 
rezultatih neposrednih in posrednih uporabnikov proračuna (Uradni 
list RS, št. 12/01, 10/06, 8/07 in 102/10).

5. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2023 se 
objavi v Dolenjskem uradnem listu.

Številka: 410-0001/2024-3
Novo mesto, dne 25. 4. 2024

Župan Mestne občine Novo mesto
mag. Gregor Macedoni, l. r.

18.

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – 
ZIUOOPE), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 
– ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23), 
Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 
14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE in 189/20 
– ZFRO, 207/21 in 44/22 – ZVO-2), Zakona o finančni razbremenitvi 
občin (Uradni list RS, št. 189/20) in Statuta Mestne občine Novo mesto 
(DUL, št. 14/19 – UPB1), je Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
na 13. redni seji dne 25. 4. 2024 sprejel

ODLOK
o rebalansu proračuna Mestne občine Novo 

mesto za leto 2024

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se spremenijo določbe Odloka o proračunu Mestne 
občine Novo mesto za leto 2024 (DUL, št.18/23), kot je navedeno v 
nadaljevanju.

II. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA 
POSEBNEGA DELA

PRORAČUNA

2. člen
V Odloku o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 2024 (DUL, 
št. 18/23), se 2. člen spremeni tako, da se sedaj glasi:
»Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt razvojnih 
programov. Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in 
odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja. 
Namen porabe je opredeljen s proračunskimi postavkami.
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov v bilanci prihodkov in 
odhodkov je določen v naslednjih zneskih: 



4Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 9, 26. 4. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

 

KONTO OPIS
Rebalans 2024-

april
v EUR

AA..      BBIILLAANNCCAA  PPRRIIHHOODDKKOOVV  IINN  OODDHHOODDKKOOVV
 II.. SS  KK  UU  PP  AA  JJ        PP  RR  II  HH  OO  DD  KK  II    ((7700++7711++7722++7733++7744++7788)) 6688..448855..776611

   TTEEKKOOČČII  PPRRIIHHOODDKKII    ((7700++7711)) 5511..558822..227799
7700 DDAAVVČČNNII  PPRRIIHHOODDKKII    ((770000++770033++770044++770066))          3377..772255..772299

770000 DDAAVVKKII  NNAA  DDOOHHOODDEEKK  IINN  DDOOBBIIČČEEKK 2255..992255..661177
770033 DDAAVVKKII  NNAA  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEE 1100..770077..554422
770044 DDOOMMAAČČII  DDAAVVKKII  NNAA  BBLLAAGGOO  IINN  SSTTOORRIITTVVEE 11..009922..557700
770066 DDRRUUGGII  DDAAVVKKII 00
7711 NNEEDDAAVVČČNNII    PPRRIIHHOODDKKII    ((771100++771111++771122++771133++771144)) 1133..885566..555500

771100 UUDDEELLEEŽŽBBAA  NNAA  DDOOBBIIČČKKUU  IINN  DDOOHHOODDKKII  OODD  PPRREEMMOOŽŽEENNJJAA  66..338844..110000
771111 TTAAKKSSEE  IINN  PPRRIISSTTOOJJBBIINNEE 7755..005500
771122 GGLLOOBBEE  IINN  DDRRUUGGEE  DDEENNAARRNNEE  KKAAZZNNII  444422..000000
771133 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  BBLLAAGGAA  IINN  SSTTOORRIITTEEVV 336688..440000
771144 DDRRUUGGII  NNEEDDAAVVČČNNII  PPRRIIHHOODDKKII 66..558877..000000
7722     KKAAPPIITTAALLSSKKII  PPRRIIHHOODDKKII    ((772200++772211++772222)) 55..226600..000000

772200 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  OOSSNNOOVVNNIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV 6600..000000
772211 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  ZZAALLOOGG 00

772222 PPRRIIHHOODDKKII  OODD  PPRROODDAAJJEE  ZZEEMMLLJJIIŠŠČČ  IINN  NNEEOOPPRREEDDMMEETTEENNIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV 55..220000..000000
7733       PPRREEJJEETTEE  DDOONNAACCIIJJEE    ((773300++773311)) 5555..000000

773300 PPRREEJJEETTEE  DDOONNAACCIIJJEE  IIZZ  DDOOMMAAČČIIHH  VVIIRROOVV  5555..000000
773311 PPRREEJJEETTEE  DDOONNAACCIIJJEE  IIZZ  TTUUJJIINNEE 00

7744       TTRRAANNSSFFEERRNNII  PPRRIIHHOODDKKII    ((774400++774411))      1111..112211..993322
774400 TTRRAANNSSFFEERRNNII  PPRRIIHHOODDKKII  IIZZ  DDRRUUGGIIHH  JJAAVVNNOOFFIINNAANNČČNNIIHH  IINNSSTTIITTUUCCIIJJ 77..333311..118822

774411 PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  IIZZ  DDRRŽŽAAVVNNEEGGAA  PPRROORRAAČČUUNNAA  IIZZ  SSRREEDDSSTTEEVV  PPRROORRAAČČUUNNAA  
EEVVRROOPPSSKKEE  UUNNIIJJEE 33..779900..775500

7788       PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  IIZZ  EEVVRROOPPSSKKEE  UUNNIIJJEE  IINN  IIZZ  DDRRUUGGIIHH  DDRRŽŽAAVV  446666..555500
778822 PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  IIZZ  PPRROORRAAČČUUNNAA  EEUU  IIZZ  SSTTRRUUKKTTUURRNNIIHH  SSKKLLAADDOOVV 00

778866 OOSSTTAALLAA  PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  IIZZ  PPRROORRAAČČUUNNAA  EEVVRROOPPSSKKEE  UUNNIIJJEE 00

778877 PPRREEJJEETTAA  SSRREEDDSSTTVVAA  OODD  DDRRUUGGIIHH  EEVVRROOPPSSKKIIHH  IINNSSTTIITTUUCCIIJJ  IINN  IIZZ  DDRRUUGGIIHH  DDRRŽŽAAVV 446666..555500
 IIII.. SS  KK  UU  PP  AA  JJ        OO  DD  HH  OO  DD  KK  II    ((4400++4411++4422++4433)) 7733..440011..226611

4400     TTEEKKOOČČII  OODDHHOODDKKII    ((440000++440011++440022++440033++440099)) 1144..999911..775522
440000 PPLLAAČČEE  IINN  DDRRUUGGII  IIZZDDAATTKKII  ZZAAPPOOSSLLEENNIIMM 44..336633..009966
440011 PPRRIISSPPEEVVKKII  DDEELLOODDAAJJAALLCCEEVV  ZZAA  SSOOCCIIAALLNNOO  VVAARRNNOOSSTT 667711..880011
440022 IIZZDDAATTKKII  ZZAA  BBLLAAGGOO  IINN  SSTTOORRIITTVVEE  99..113388..990055
440033 PPLLAAČČIILLAA  DDOOMMAAČČIIHH  OOBBRREESSTTII 222288..770000
440099 RREEZZEERRVVEE 558899..225500
4411 TTEEKKOOČČII  TTRRAANNSSFFEERRII    ((441100++441111++441122++441133++441144)) 2211..332211..994400

441100 SSUUBBVVEENNCCIIJJEE 11..119944..990000
441111 TTRRAANNSSFFEERRII  PPOOSSAAMMEEZZNNIIKKOOMM  IINN  GGOOSSPPOODDIINNJJSSTTVVOOMM 99..223399..555599
441122 TTRRAANNSSFFEERRII  NNEEPPRROOFFIITTNNIIMM  OORRGGAANNIIZZAACCIIJJAAMM  IINN  UUSSTTAANNOOVVAAMM 22..330066..447733
441133 DDRRUUGGII  TTEEKKOOČČII  DDOOMMAAČČII  TTRRAANNSSFFEERRII  88..558811..000088
441144 TTEEKKOOČČII  TTRRAANNSSFFEERRII  VV  TTUUJJIINNOO 00

4422         IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  OODDHHOODDKKII    ((442200)) 3366..110088..338899
442200 NNAAKKUUPP  IINN  GGRRAADDNNJJAA  OOSSNNOOVVNNIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV 3366..110088..338899
4433 IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  TTRRAANNSSFFEERRII    ((443311++443322)) 997799..118800

443311 IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  TTRRAANNSSFFEERRII  PPRRAAVVNNIIMM  IINN  FFIIZZ..OOSSEEBBAAMM 3377..000000
443322 IINNVVEESSTTIICCIIJJSSKKII  TTRRAANNSSFFEERRII  PPRROORRAAČČUUNNSSKKIIMM  UUPPOORRAABBNNIIKKOOMM 994422..118800

IIIIII.. PPRROORRAAČČUUNNSSKKII  PPRREESSEEŽŽEEKK  ((PPRRIIMMAANNJJKKLLJJAAJJ))  ((II..  --  IIII..)) --44..991155..550000
BB..      RRAAČČUUNN  FFIINNAANNČČNNIIHH  TTEERRJJAATTEEVV  IINN  NNAALLOOŽŽBB

7755 IIVV.. PPRREEJJEETTAA  VVRRAAČČIILLAA  DDAANNIIHH  PPOOSSOOJJIILL  IINN  PPRROODDAAJJAA  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  
DDEELLEEŽŽEEVV    ((775500++775511++775522))

00

775500 PPRREEJJEETTAA  VVRRAAČČIILLAA  DDAANNIIHH  PPOOSSOOJJIILL  00

775511 PPRROODDAAJJAA  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  DDEELLEEŽŽEEVV  00

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 00

4444 VV.. DDAANNAA  PPOOSSOOJJIILLAA  IINN  PPOOVVEEČČAANNJJEE  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  DDEELLEEŽŽEEVV    
((444400++444411))

112200..000000

444400 DDAANNAA  PPOOSSOOJJIILLAA 00

444411 PPOOVVEEČČAANNJJEE  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  DDEELLEEŽŽEEVV  IINN  FFIINNAANNČČNNIIHH  NNAALLOOŽŽBB  112200..000000

 VVII.. PPRREEJJEETTAA  MMIINNUUSS  DDAANNAA  PPOOSSOOJJIILLAA  IINN  SSPPRREEMMEEMMBBEE  KKAAPPIITTAALLSSKKIIHH  
DDEELLEEŽŽEEVV    ((IIVV..  --  VV..)) --112200..000000

CC..      RR  AA  ČČ  UU  NN      FF  II  NN  AA  NN  CC  II  RR  AA  NN  JJ  AA
5500 VVIIII.. ZZAADDOOLLŽŽEEVVAANNJJEE    ((550000)) 66..000000..000000
550000 DDOOMMAAČČEE  ZZAADDOOLLŽŽEEVVAANNJJEE 66..000000..000000
5555 VVIIIIII.. OODDPPLLAAČČIILLAA    DDOOLLGGAA    ((555500)) 996644..550000
555500 OODDPPLLAAČČIILLAA  DDOOMMAAČČEEGGAA  DDOOLLGGAA  996644..550000

 IIXX.. PPOOVVEEČČAANNJJEE  ((ZZMMAANNJJŠŠAANNJJEE))  SSRREEDDSSTTEEVV  NNAA  RRAAČČUUNNIIHH  ((IIIIII..++VVII..++XX..))  
==  ((II..++IIVV..++VVIIII..))  --  ((IIII..++VV..++VVIIIIII..))

00

 XX.. NNEETTOO  ZZAADDOOLLŽŽEEVVAANNJJEE    ((VVIIII..  --  VVIIIIII..)) 55..003355..550000
 XXII.. NNEETTOO  FFIINNAANNCCIIRRAANNJJEE    ((VVII..++XX..--IIXX..)) 44..991155..550000

SSTTAANNJJEE  SSRREEDDSSTTEEVV  NNAA  RRAAČČUUNNIIHH  OOBB  KKOONNCCUU  PPRREETTEEKKLLEEGGAA  LLEETTAA 668899..664433



5Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 9, 26. 4. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih 
uporabnikov, ki so razdeljeni na posamezna področja proračunske 
porabe. Posamezno področje proračunske porabe je razdeljeno 
na glavne programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in 
načrt razvojnih programov sta sestavni del odloka in se objavita na 
spletni strani Mestne občine Novo mesto. Načrt razvojnih programov 
sestavljajo projekti.«

V. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA 
SEKTORJA 

3. člen
13. člen se spremeni tako, da se sedaj glasi:
»V letu 2024 se občina lahko zadolži do višine 6.000.000 EUR za 
financiranje investicij, predvidenih v občinskem proračunu. 
Za sredstva sofinanciranja investicije iz proračuna Evropske unije se 
občina lahko zadolži največ do višine odobrenih sredstev in največ za 
obdobje do prejema teh sredstev. 
Zadolžitev iz prejšnjega odstavka tega člena se ne šteje v obseg 
zadolževanja občine.
Za potrebe upravljanja občinskega dolga se Mestna občina Novo 
mesto lahko v letu 2024 zadolži do višine razpoložljivega zadolževanja.
Mestna občina Novo mesto za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in 
javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je, ter pravnih oseb, v katerih 
ima odločujoč vpliv na upravljanje, v letu 2024 ne bo izdajala poroštev.
Posredni uporabniki občinskega proračuna, javna podjetja, katerih 
ustanoviteljica je občina, ter druge pravne osebe, v katerih ima 
občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv na upravljanje, se 
v letu 2024 ne smejo zadolževati in ne smejo izdajati poroštev, razen 
Dolenjski muzej Novo mesto, ki se lahko dolgoročno zadolži v obliki 
finančnega najema do višine 25.000 EUR in Javni stanovanjski sklad 
Novo mesto, ki se lahko zadolži do višine 50.000 EUR.«

4. člen
Za 13. členom se doda 13.a člen tako, da se glasi:
»Posamični pravni posel, ki ga sklene krajevna skupnost brez 
predhodnega soglasja župana, je veljaven, če njegova skupna vrednost 
ne presega 4.000 EUR z DDV. Če skupna vrednost posameznega 
pravnega posla presega 4.000 EUR z DDV, mora krajevna skupnost 
pridobiti predhodno soglasje župana, sicer je takšen pravni posel 
ničen. Soglasje župana ni potrebno za pravne posle, kjer je občina 
vključena kot sofinancer.«

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem 
listu, uporablja pa se za proračunsko leto 2024.

Številka: 410-0003/2023-9
Novo mesto, dne 25. 4. 2024

Župan Mestne občine Novo mesto
mag. Gregor Macedoni, l. r.


